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TÜRKİYE’DE OCAK-TEMMUZ 2020 DÖNEMİNDE DÜZENLENEN 
YATIRIM TEŞVİK BELGELERİN YILLARA GÖRE DAĞILIMI 

 

Yıl Toplam Belge Adedi Toplam Sabit Yatırım (Milyon TL) Toplam İstihdam 

2018 3.861 90.634 166.858 

2019 2.720 84.589 107.647 

2020 5.384 108.333 162.034 

Genel Toplam 11.965 283.556 436.539 

 

  

 
Ocak-Tem Döneminde Sektörlere Göre Düzenlenen Yatırım Teşvik Belgelerinin Dağılımı 

Yıl Enerji Hizmetler İmalat Madencilik Tarım 
Genel 

Toplam 

2018 358 942 2.254 105 202 3.861 

2019 168 664 1.639 70 179 2.720 

2020 301 837 3.571 97 578 5.384 

Genel Toplam 825 2.438 7.447 271 955 11.936 

 
Ocak-Tem Döneminde Ana Sektörlere Göre Düzenlenen Yatırım Teşvik Belgelerinin Dağılımı 
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TÜRKİYE’DE OCAK-TEMMUZ 2020 DÖNEMİNDE DÜZENLENEN 
YATIRIM TEŞVİK BELGELERİN İLLERE GÖRE DAĞILIMI 

 
Sıra İli / İlçesi* 2018 2019 2020 2020 Pay % 

1 İstanbul 449 386 739 13,8% 

2 Antalya 147 145 406 7,5% 

3 Ankara 257 194 281 5,2% 

4 Bursa 230 167 272 5,1% 

5 İzmir 211 133 248 4,7% 

6 Konya 105 85 239 4,5% 

7 Kocaeli 136 114 193 3,6% 

8 Gaziantep 122 84 177 3,3% 

9 Mersin 77 63 160 3,0% 

10 Adana 85 41 160 3,0% 

11 Diyarbakır 118 59 150 2,8% 

12 Tekirdağ 110 55 123 2,3% 

13 Manisa 105 63 113 2,1% 

14 Batman 77 56 107 2,0% 

15 Şanlıurfa 130 63 106 2,0% 

  Genel Toplam          3.861           2.720           5.384  100,0% 
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İller Bazında Düzenlenen Teşvik Belgesi Sayısı (Ocak-Temmuz 2020)

ADANA OCAK-TEMMUZ DÖNEMİNDE TOPLAM 
160 ADET YATIRIM TEŞVİK BELGESİ İLE  TÜM İLLER 

ARASINDA 10.SIRADA YER ALMIŞTIR.



 

Son 3 yılda Adana İlinde Sektörel Bazda Yatırım Teşvik Belgelerinin Dağılımı (Adet) 

İli / Adana Sektörü 2018 2019 2020 Genel Toplam 

  Enerji 12 3 15 30 

  Hizmetler 18 8 17 43 

  İmalat 49 20 79 148 

 Tarım 4 10 49 63 

  Madencilik 2 0 0 2 

Genel Toplam   85 41 160 286 

 
Sektör Bazında Adana’ya Düzenlenen Teşvik Belgelerinin Dağılımı (Ocak-Tem/ Adet) 

 
 

Toplam Sabit Yatırım Tutarlarına Göre İllerin Dağılımı (Ocak-Tem) (Milyon TL) 
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Ocak-Temmuz Dönemi Toplam Sabit Yatırım Tutarına Göre İllerin Dağılımı (TL) 

ADANA OCAK-TEMMUZ DÖNEMİNDE TOPLAM 
3.087 MİLYON'LUK SABİT  YATIRIM TUTARI İLE  TÜM 

İLLER ARASINDA 9.SIRADA YER ALMIŞTIR.



 

Türkiye İmalat Sanayinde Verilen Yatırım Teşvik Belgeli Yatırımlar (Yatırım Tutarına Göre ilk 15 İl) 

Sıra No Satır Etiketleri Belge Adedi Toplam Yatırım Tutarı (TL) Pay % 

1 BURSA 190                             4.156.009.199  11,54% 

2 İSTANBUL 432                             3.598.238.195  9,99% 

3 KOCAELİ 107                             2.917.833.744  8,10% 

4 GAZİANTEP 114                             2.744.237.336  7,62% 

5 KONYA 127                             1.633.967.587  4,54% 

6 İZMİR 130                             1.621.530.311  4,50% 

7 TEKİRDAĞ 59                             1.581.256.811  4,39% 

8 ANKARA 131                             1.486.096.399  4,13% 

9 K.MARAŞ 50                             1.400.105.326  3,89% 

10 ADANA 79                             1.380.544.121  3,83% 

11 MALATYA 24                             1.305.103.546  3,62% 

12 SAKARYA 25                                911.531.141  2,53% 

13 MANİSA 61                                816.056.336  2,27% 

14 BALIKESİR 22                                777.493.777  2,16% 

15 DENİZLİ 54                                753.676.920  2,09% 

  Genel Toplam 2.362                          36.025.028.484  100,00% 

 
Adana’da Düzenlenen Belgelerin Sermaye Türüne Göre Dağılımı 
 
Satır Etiketleri Belge Adedi  Toplam Yatırım Tutarı (TL)  

Yabancı Sermaye 2 
                                    

14.235.561  

Yerli Sermaye 158 
                              

3.072.713.544  

Genel Toplam 160 
                            

3.086.949.105  
 
 

Adana’da Düzenlenen Belgelerin Ana Sektörlere Göre Dağılımı 
 

Sektör Belge Adedi 
Toplam  

Yatırım Tutarı (TL) 
Ortalama Bir 

Yatırım Tutarı (TL) 

 ENERJİ  
                                 

15  
                              

204.150.831  
                                          

13.610.055  

 HİZMETLER  
                                     

17  
                          

1.178.477.326  
                                           

69.322.196  

 İMALAT  
                                       

79  
                          

1.380.544.121  
                                           

17.475.242  

 TARIM  
                                       

49  
                              

323.776.827  
                                             

6.607.690  

Genel Toplam 160 
                          

3.086.949.105  
                                           

19.293.432  

 
 
 



 

Adana’da Düzenlenen Belgelerin Sektörlere ve Yatırım Cinsine Göre Dağılımı 
 
Satır Etiketleri Belge Adedi Toplam Yatırım Tutarı (TL) 

 ENERJİ  15                               204.150.831  

KOMPLE YENİ YATIRIM 15                               204.150.831  
 HİZMETLER  17                           1.178.477.326  

KOMPLE YENİ YATIRIM 12                           1.158.293.641  
TEVSİ 3                                 15.152.940  
MODERNİZASYON 1                                   3.958.600  
NAKİL, MODERNİZASYON 1                                   1.072.145  

 İMALAT  79                           1.380.544.121  

KOMPLE YENİ YATIRIM 43                               994.409.708  
TEVSİ 24                               262.020.449  
MODERNİZASYON 6                                 51.051.213  
ÜRÜN ÇEŞİTLENDİRME 2                                 48.999.082  
TEVSİ, MODERNİZASYON 1                                 18.386.361  
ÜRÜN ÇEŞİTLENDİRME, TEVSİ 2                                   4.377.308  
MODERNİZASYON, TEVSİ 1                                   1.300.000  

 TARIM  49                               323.776.827  

KOMPLE YENİ YATIRIM 47                               266.553.011  
ENTEGRASYON 1                                 54.157.991  
TEVSİ 1                                   3.065.825  

Genel Toplam 160                           3.086.949.105  
 
 
Adana’da Düzenlenen Belgelerin Destek Türüne Göre Dağılımı 
 

Satır Etiketleri Belge Adedi  Toplam Yatırım Tutarı (TL)  

BÖLGESEL 55                                  532.497.038  

BÖLGESEL - ALT BÖLGE 18                                  247.577.603  

BÖLGESEL - ÖNCELİKLİ YATIRIM 31                                  291.354.782  

GENEL 54                               1.554.925.170  

STRATEJİK YATIRIMLAR 2                                  460.594.512  

Genel Toplam 160                               3.086.949.105  
 

Adana’da Düzenlenen Belgelerin Ana Sektör ve Alt Konularına Göre Dağılımı 
 

Ana Sektör ve Alt Faaliyet Konusu 
Belge 
Adedi 

Toplam Yatırım 

Tutarı (TL) 

 Enerji  15 204.150.831 

Elektrik Üretimi, İletimi Ve Dağıtımı 15 204.150.831 

 Hizmetler  17 1.178.477.326 

Genel Kamu Hizmetleri 4 1.062.644.892 

Genel Ortaöğretim Hizmetleri 4 54.822.059 

Depolama ve Ambarlama Hizmetleri 4 27.240.940 

Oteller, Moteller, Pansiyonlar, Kamplar ve Diğer Konaklama Yerleri 1 26.752.370 

İnsan Sağlığı İle İlgili Diğer Hizmetler 2 3.922.145 

Kanalizasyon, Çöp ve Atıkların Toplanması, Hıfzısıhha ve Benzeri Hizmetler 1 1.567.000 

İlköğretim Hizmetleri 1 1.527.920 



 

Ana Sektör ve Alt Faaliyet Konusu 
Belge 
Adedi 

Toplam Yatırım 

Tutarı (TL) 

 İmalat  79 1.380.544.121 

Ana Kimyasal Maddelerin İmalatı (Kimyasal Gübre Ve Azotlu Bileşikler Hariç) 3 477.512.496 

Suni ve Sentetik Elyaf İmalatı 1 172.303.486 

Tekstilin Aprelenmesi 4 74.663.459 

Diğer Kağıt ve Mukavva Ürünleri İmalatı 3 73.543.638 

Metal Olmayan Atık ve Hurdaların Yeniden Değerlendirilmesi 9 65.124.831 

Bitkisel Ve Hayvansal Sıvı Ve Katı Yağ İmalatı 2 59.900.077 

Tıbbi ve Cerrahi Teçhizat İle Ortopedik Araçların İmalatı 11 55.089.468 

Tekstil Elyafının Hazırlanması ve İplik Haline Getirilmesi; Tekstil Dokumacılığı 6 48.976.701 

Plastik Ürünleri İmalatı 9 41.496.031 

Giyim Eşyası Dışındaki Hazır Tekstil Ürünleri İmalatı 1 41.422.698 

Silah ve Mühimmat İmalatı 1 41.000.000 

Nişasta ve Nişasta Ürünlerinin İmalatı 1 39.245.095 

Diğer Genel Amaçlı Makinelerin İmalatı 1 33.131.843 

Başka Yerde Sınıflandırılmamış Tekstil Ürünleri İmalatı 5 23.528.769 

Ayakkabı İmalatı 1 21.650.000 

Sebze ve Meyvelerin İşlenmesi ve Saklanması 2 20.392.526 

B.Y.S. Metal Eşya İmalatı 3 15.720.519 

İnşaat Kerestesi ve Doğrama İmalatı 1 12.000.054 

B.Y.S. Metalik Olmayan Mineral Ürünlerin İmalatı 1 11.630.000 

Metallerin Dövülmesi, Preslenmesi, Baskılanması ve Yuvarlanması; Toz Metalurji 1 9.893.000 

Demiryolu ve Tramvay Lokomotifleri İle Vagonlarının İmalatı 1 7.999.082 

Kuyumculuk ve İlgili Maddelerin İmalatı 1 6.269.564 

Diğer Özel Amaçlı Makinelerin İmalatı 2 5.873.696 

Tarım ve Orman Makineleri İmalatı 1 3.218.540 

Başka Yerde Sınıflandırılmamış Gıda Maddeleri İmalatı 1 3.203.475 

Tahta Plaka İmalatı; Kontrplak, Yonga Levha, Sunta, Diğer Pano ve Tahtaların 
İmalatı 

1 3.174.000 

Motorlu Kara Taşıtları ve Bunların Motorlarıyla İlgili Parça ve Aksesuarların 
İmalatı 

1 3.159.935 

Kakao, Çikolata ve Şekerleme İmalatı 1 2.874.599 

Kürk Hariç, Giyim Eşyası İmalatı 1 2.186.030 

Cam ve Cam Ürünleri İmalatı 1 2.050.000 

Mobilya İmalatı 1 1.300.000 

Başka Yerde Sınıflandırılmamış Diğer İmalat 1 1.010.509 

 Tarım  49 323.776.827 

Sebze, Bahçe Ve Kültür Bitkileri İle Fidanlık Ürünlerinin Yetiştirilmesi 47 264.148.466 

Diğer Hayvanların Yetiştirilmesi; Başka Yerde Sınıflandırılmamış Hayvansal 
Ürünler Üretimi 

1 54.157.991 

Koyun, Keçi, Sığır, At, Eşek, Bardo, Katır Vb. Yetiştirilmesi; Süt Hayvancılığı 1 5.470.370 

Genel Toplam 160 3.086.949.105 

 
 
 
 



 

 
Adana’da Düzenlenen Belgelerin Aylara Göre Dağılımı 

Satır Etiketleri Belge adedi Toplam Yatırım Tutarı (TL) 

OCAK 20 162 

ŞUBAT 12 116 

MART 22 298 

NİSAN 16 134 

MAYIS 30 709 

HAZİRAN 29 170 

TEMMUZ 31 1.498 

Genel Toplam 160 3.087 
 
Adana’da Düzenlenen Belge Sayılarının Aylara Göre Dağılımı 

 
 
Adana’da Düzenlenen Belgelerin Sabit Yatırım Tutarlarına Göre Aylara Göre Dağılımı 
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Adana (Ocak-Tem 2020) Teşvik Belge Sayısı
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Sabit Yatırım Tutarı (Milyon TL)



 

ADANA İLİNDE OCAK-TEMMUZ 2020 DÖNEMİNDE DÜZENLENEN 
YATIRIM TEŞVİK BELGELERİN SEKTÖREL VE FİRMA BAZINDA DAĞILIMI 

 

Ana Sektör ve Alt Faaliyet Konuları 
Belge 
Adedi 

Toplam Yatırım 
Tutarı (TL) 

ENERJİ 15 
           

204.150.831  

ELEKTRİK ÜRETİMİ, İLETİMİ VE DAĞITIMI 15 
           

204.150.831  

OMP ENERJİ ÜRETİM ANONİM ŞTİ. 1 
           

103.901.116  

BOSSA TİC. VE SAN. İŞLETMELERİ TÜRK ANONİM ŞTİ. 1 
             

21.861.049  

ABDİOĞULLARI PLASTİK VE AMBALAJ SAN. ANONİM ŞTİ. 4 
             

19.575.115  

ATLASDENİM TEKSTİL SAN. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
             

18.000.000  

KİMTEKS TEKSTİL İNŞAAT TİC. VE SAN. ANONİM ŞTİ. 2 
             

13.448.557  

COM ENERJİ İNŞAAT TAAH. TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

6.996.200  

PALMİYE DOKUMA İPLİK TEKSTİL SAN. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
                

6.079.500  

BİLİCİ YATIRIM SAN. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
                

4.575.800  

SASU SU VE TARIM ÜRÜNLERİ GIDA TEKSTİL SAN. TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
                

4.201.998  

YAĞIZ NARENCİYE TARIM ÜRÜNLERİ GIDA HAY. TURİZM AKARYAKIT İNŞAAT  
ENERJİ DANIŞMANLIK HİZMETLERİ İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

1 
                

2.811.496  

FURTEKS DOKUMA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

2.700.000  

HİZMETLER 17 
       

1.178.477.326  

DEPOLAMA VE AMBARLAMA HİZMETLERİ 4 
             

27.240.940  

BAĞIŞLAR TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK ANONİM ŞTİ. 1 
             

11.460.940  

TEZ TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK ANONİM ŞTİ. 1 
                

8.700.000  

TURA İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA SAN. TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
                

4.955.000  

AKGÜLLER TAHIL TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK ANONİM ŞTİ. 1 
                

2.125.000  

GENEL KAMU HİZMETLERİ 4 
       

1.062.644.892  

ADANA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 1 
           

994.037.638  

SEYHAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 
             

31.647.254  



 

Ana Sektör ve Alt Faaliyet Konuları 
Belge 
Adedi 

Toplam Yatırım 
Tutarı (TL) 

FEKE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 
             

24.500.000  

KARATAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 
             

12.460.000  

GENEL ORTAÖĞRETİM HİZMETLERİ 4 
             

54.822.059  

YENİ METOD DERSHANESİ ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETİM KURUMLARI YAYINCILIK  
TİC. LTD. ŞTİ. 

1 
             

21.997.700  

DÖRTLER DAĞITIM KİTAP KIRTASİYE OYUNCAK HEDİYELİK EŞYA REKLAM  
ORGANİZASYON TAŞIMACILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

1 
             

20.964.134  

TOROSLAR UĞUR EĞİTİM YAYINCILIK VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞTİ. 2 
             

11.860.225  

İLKÖĞRETİM HİZMETLERİ 1 
                

1.527.920  

CEYHAN AKD KİDS ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. 1 
                

1.527.920  

İNSAN SAĞLIĞI İLE İLGİLİ DİĞER HİZMETLER 2 
                

3.922.145  

ATQ BİYOTEKNOLOJİ İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

2.850.000  

İSTİKLAL ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ ANONİM ŞTİ. 1 
                

1.072.145  

KANALİZASYON, ÇÖP VE ATIKLARIN TOPLANMASI, HIFZISIHHA VE BENZERİ 
HİZMETLER 

1 
                

1.567.000  

ADANA HACI SABANCI ORGANİZE SAN. BÖLGESİ 1 
                

1.567.000  

OTELLER, MOTELLER, PANSİYONLAR, KAMPLAR VE DİĞER KONAKLAMA YERLERİ 1 
             

26.752.370  

DÖRTLER DAĞITIM KİTAP KIRTASİYE OYUNCAK HEDİYELİK EŞYA REKLAM  
ORGANİZASYON TAŞIMACILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

1 
             

26.752.370  

İMALAT 79 
       

1.380.544.121  

ANA KİMYASAL MADDELERİN İMALATI (KİMYASAL GÜBRE VE AZOTLU 
BİLEŞİKLER HARİÇ) 

3 
           

477.512.496  

TEZKİM TARIMSAL KİMYA SAN. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
           

250.000.000  

SUNAR MISIR ENTEGRE TESİSLERİ SAN.İ VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
           

210.594.512  

MELTEM KİMYA VE TEKSTİL SAN. İTH. İHR. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
             

16.917.984  

AYAKKABI İMALATI 1 
             

21.650.000  

ATEŞ İNŞAAT SAN. TAAH. TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
             

21.650.000  

B.Y.S. METAL EŞYA İMALATI 3 
             

15.720.519  

SARTEN AMBALAJ SAN. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
             

11.385.561  



 

Ana Sektör ve Alt Faaliyet Konuları 
Belge 
Adedi 

Toplam Yatırım 
Tutarı (TL) 

ÇOKYAŞAR TEL ÖRME VE DOKUMA TEL GALVANİZLEME ÇİVİ SAN. TİC.  
ANONİM ŞTİ. 

2 
                

4.334.958  

B.Y.S. METALİK OLMAYAN MİNERAL ÜRÜNLERİN İMALATI 1 
             

11.630.000  

SNH İNŞAAT ANONİM ŞTİ. 1 
             

11.630.000  

BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ DİĞER İMALAT 1 
                

1.010.509  

ACAR DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİC. VE PAZARLAMA LTD. ŞTİ. 1 
                

1.010.509  

BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ GIDA MADDELERİ İMALATI 1 
                

3.203.475  

HANDAR PİZZA GIDA TURİZM OTO. İML.İTH. İHR. SAN. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
                

3.203.475  

BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ TEKSTİL ÜRÜNLERİ İMALATI 5 
             

23.528.769  

APEX TEKNİK TEKSTİL VE SAĞLIK ÜRÜNLERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

8.219.668  

LARA CAM VE PVC ALÜMİNYUM PROFİL İTH. İHR. İMALAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

7.426.131  

HİLAL DOKUMA TEKSTİL APRE BOYA SAN. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
                

3.638.998  

BAKIRLAR TEKSTİL SAN. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
                

2.519.222  

HASAN ALTAY 1 
                

1.724.750  

BİTKİSEL VE HAYVANSAL SIVI VE KATI YAĞ İMALATI 2 
             

59.900.077  

PAKMİL YAĞ PAMUK ENERJİ VE ELEKTRİK ÜRETİM İŞLETMELERİ AŞ. 1 
             

57.005.765  

MES YAĞ VE GIDA SAN. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
                

2.894.312  

CAM VE CAM ÜRÜNLERİ İMALATI 1 
                

2.050.000  

POYRAZ MERMER KAPI PENCERE SİSTEMLERİ CAM İNŞAAT TAAH. SAN. VE  
TİC. LTD. ŞTİ. 

1 
                

2.050.000  

DEMİRYOLU VE TRAMVAY LOKOMOTİFLERİ İLE VAGONLARININ İMALATI 1 
                

7.999.082  

KAYKAÇ MAKİNA, KİMYA İNŞAAT,TARIMSAL SULAMA, SİSTEMLERİ, AMBALAJ  
MALZEMELERİ, TAAH., SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

1 
                

7.999.082  

DİĞER GENEL AMAÇLI MAKİNELERİN İMALATI 1 
             

33.131.843  

KURLUK MÜHENDİSLİK İKLİMLENDİRME BEYAZ EŞYA İNŞAAT TAAH. KİMYA  
TİC. VE SAN. İTH. İHR. LTD. ŞTİ. 

1 
             

33.131.843  

DİĞER KAĞIT VE MUKAVVA ÜRÜNLERİ İMALATI 3 
             

73.543.638  

ADAWALL DUVAR KAĞITLARI SAN. VE DEKORASYON TİC. LTD. ŞTİ. 1 
             

47.395.960  



 

Ana Sektör ve Alt Faaliyet Konuları 
Belge 
Adedi 

Toplam Yatırım 
Tutarı (TL) 

MARDAĞ GROUP TOBACCO TÜTÜN SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
             

23.500.000  

YENİ KOZA FORM MATBAACILIK HİZMETLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

2.647.678  

DİĞER ÖZEL AMAÇLI MAKİNELERİN İMALATI 2 
                

5.873.696  

UĞUR KAYA PLASTİK KALIP İNŞAAT 1 
                

4.699.863  

MEKA HAVACILIK VE SAVUNMA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

1.173.833  

GİYİM EŞYASI DIŞINDAKİ HAZIR TEKSTİL ÜRÜNLERİ İMALATI 1 
             

41.422.698  

PİDOK PLASTİK SAN. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
             

41.422.698  

İNŞAAT KERESTESİ VE DOĞRAMA İMALATI 1 
             

12.000.054  

DEMİRAĞLAR ORMAN ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
             

12.000.054  

KAKAO, ÇİKOLATA VE ŞEKERLEME İMALATI 1 
                

2.874.599  

TILTAY GIDA SAN. VE TİC. DANIŞMANLIK ANONİM ŞTİ. 1 
                

2.874.599  

KUYUMCULUK VE İLGİLİ MADDELERİN İMALATI 1 
                

6.269.564  

SÜPHANDAĞ KUYUMCULUK SARRAFİYE GIDA MADDELERİ TEKSTİL  
OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. 

1 
                

6.269.564  

KÜRK HARİÇ, GİYİM EŞYASI İMALATI 1 
                

2.186.030  

AYTEK KONFEKSİYON TİC. VE PAZARLAMA LTD. ŞTİ. 1 
                

2.186.030  

METAL OLMAYAN ATIK VE HURDALARIN YENİDEN DEĞERLENDİRİLMESİ 9 
             

65.124.831  

AKBULUT GERİ DÖNÜŞÜM SİSTEMLERİ PLASTİK KAUÇUK İNŞAAT TAAH.  
LOJİSTİK HİZMETLERİ İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

2 
             

31.100.000  

HUZUR GERİ DÖNÜŞÜM GRANÜL PLASTİK AMBALAJ İTH. İHR. TİC. VE SAN. 
LTD. ŞTİ. 

1 
                

8.000.000  

ASLAN PLASTİK GIDA YEMEKÇİLİK İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

6.968.220  

CETA ORMAN ÜRÜNLERİ MAK.İNŞAAT ENERJİ ELEKTRİK PLASTİK AMBALAJ 
         TOPL.AYIRMA GERİ DÖNÜŞÜM VE ATIK BERTARAFI İTH. İHR. TİC. LTD. ŞTİ. 

1 
                

6.450.000  

ADABOR PLASTİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

5.606.611  

ERSOPLAST PLASTİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

2.850.000  

YUMEX PLASTİK GERİ DÖNÜŞÜM AMBALAJ ÜRÜNLERİ İTH. İHR. SAN. VE TİC.  
LTD. ŞTİ. 

1 
                

2.650.000  

TEMEL HIZAR İŞLETMECİLİĞİ AĞAÇ ÜRÜNLERİ KERESTE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

1.500.000  



 

Ana Sektör ve Alt Faaliyet Konuları 
Belge 
Adedi 

Toplam Yatırım 
Tutarı (TL) 

METALLERİN DÖVÜLMESİ, PRESLENMESİ, BASKILANMASI VE YUVARLANMASI; 
TOZ METALÜRJİSİ 

1 
                

9.893.000  

ERCAN DEMİR PROFİL İNŞAAT TAAH. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

9.893.000  

MOBİLYA İMALATI 1 
                

1.300.000  

YUNUS UYSAL 1 
                

1.300.000  

MOTORLU KARA TAŞITLARI VE BUNLARIN MOTORLARIYLA İLGİLİ PARÇA VE 
AKSESUARLARIN İMALATI 

1 
                

3.159.935  

EŞME MAKİNA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

3.159.935  

NİŞASTA VE NİŞASTA ÜRÜNLERİNİN İMALATI 1 
             

39.245.095  

OMNİA NİŞASTA SAN. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
             

39.245.095  

PLASTİK ÜRÜNLERİ İMALATI 9 
             

41.496.031  

ÇINARLAR GERİ DÖNÜŞÜM ENTEGRE PLASTİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
             

19.636.808  

YAŞAT PLASTİK AMBALAJ TARIM İNŞAAT OTO. GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

5.365.000  

ERSOPLAST PLASTİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

4.696.376  

BEŞLER TABELA-REKLAM İNŞAAT NAK.GIDA TEMİZLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

3.000.000  

TALİP ÇAKMAK 1 
                

2.922.728  

ZİRVE PLAST FIRÇA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

1.896.091  

SELAHATTİN YAVUZ 1 
                

1.550.000  

PARPEN PLASTİK,TEKSTİL,GIDA,İTH.,İHR., TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. 1 
                

1.400.000  

BESEN PLASTİK VE AMBALAJ SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

1.029.028  

 
SEBZE VE MEYVELERİN İŞLENMESİ VE SAKLANMASI 

2 
             

20.392.526  

STARPAK TARIM ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
             

18.386.361  

POLENTAR TARIM PLASTİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

2.006.165  

SİLAH VE MÜHİMMAT İMALATI 1 
             

41.000.000  

DKC AV SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 1 
             

41.000.000  

SUNİ VE SENTETİK ELYAF İMALATI 1 
           

172.303.486  



 

Ana Sektör ve Alt Faaliyet Konuları 
Belge 
Adedi 

Toplam Yatırım 
Tutarı (TL) 

        SASA POLYESTER SAN. ANONİM ŞTİ. 1 
           

172.303.486  

TAHTA PLAKA İMALATI; KONTRPLAK, YONGA LEVHA, SUNTA, DİĞER PANO VE 
TAHTALARIN İMALATI 

1 
                

3.174.000  

SNR KAPI MOBİLYA DIŞ TİC. İTH. VE İHR. LTD. ŞTİ. 1 
                

3.174.000  

TARIM VE ORMAN MAKİNELERİ İMALATI 1 
                

3.218.540  

KUTLAY MAKİNE VE ZİRAAT TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

3.218.540  

TEKSTİL ELYAFININ HAZIRLANMASI VE İPLİK HALİNE GETİRİLMESİ; TEKSTİL 
DOKUMACILIĞI 

6 
             

48.976.701  

BOSSA TİC. VE SAN. İŞLETMELERİ TÜRK ANONİM ŞTİ. 1 
             

17.784.202  

ALTEK YAPI MARKET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 1 
             

11.119.518  

DİNÇKAN MAKİNA İNŞAAT TURİZM VE TEKSTİL LTD. ŞTİ. 1 
             

10.400.000  

ARTEK KİMYA TEKSTİL MAKİNE ÇEVRE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

4.122.205  

DİNÇ TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

3.410.776  

SEY-TEKS SEYHAN TEKSTİL SAN. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
                

2.140.000  

TEKSTİLİN APRELENMESİ 4 
             

74.663.459  

PLM TEKSTİL SAN. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
             

27.509.500  

ABE PAMUK TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
             

20.250.000  

KİMTEKS TEKSTİL İNŞAAT TİC. VE SAN. ANONİM ŞTİ. 1 
             

18.903.959  

İNDİGO TÜNEL TEKSTİL SAN. TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
                

8.000.000  

TIBBİ VE CERRAHİ TEÇHİZAT İLE ORTOPEDİK ARAÇLARIN İMALATI 11 
             

55.089.468  

DEVİTA İLAÇ GIDA SAĞ. ÜRÜNLERİ MEDİKAL İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
             

11.917.030  

ALTEK YAPI MARKET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

7.379.373  

MOD MEDİKAL MÜHENDİSLİK ELEKTRİK ELEKTRONİK GIDA OTOMOTİV SAN 
.VE TİC. LTD. ŞTİ. 

1 
                

7.345.572  

ASMAR MÜTEAHHİTLİK İNŞAAT YAPI MALZ. TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

5.653.442  

NURETTİN ASLAN ASL TIBBİ MEDİKAL ÜRETİM 1 
                

5.279.854  

INFINITY MEDİCİNE SAĞLIK HİZMETLERİ VE İLAÇ SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

4.800.000  



 

Ana Sektör ve Alt Faaliyet Konuları 
Belge 
Adedi 

Toplam Yatırım 
Tutarı (TL) 

KIVANÇ TEKSTİL SAN. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
                

4.200.000  

OSEKA ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ MEDİKAL TIBBİ CİH.TEKSTİL TEMİZLİK 
 MADDELERİ PAZARLAMA İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

1 
                

4.088.228  

KSD DAĞ TEKSTİL GIDA TURİZM İNŞAAT OTOMOTİV TARIM ÜRÜNLERİ  
MEDİKAL İMALAT İTH. İHR. SAN. VE TİC. PAZARLAMA LTD. ŞTİ. 

1 
                

2.200.000  

ŞEKERMEN İNŞAAT OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

1.221.891  

MELANTİS MEDİKAL TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

1.004.078  

TARIM 49 
           

323.776.827  

DİĞER HAYVANLARIN YETİŞTIRİLMESİ; BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ 
HAYVANSAL ÜRÜNLERİN ÜRETİMİ 

1 
             

54.157.991  

ŞENPİLİÇ GIDA SAN. ANONİM ŞTİ. 1 
             

54.157.991  

KOYUN, KEÇİ, SIĞIR, AT, EŞEK, BARDO, KATIR VB. YETİŞTİRİLMESİ; SÜT 
HAYVANCILIĞI 

1 
                

5.470.370  

DİLAVER KAHYA 1 
                

5.470.370  

SEBZE, BAHÇE VE KÜLTÜR BİTKİLERİ İLE FİDANLIK ÜRÜNLERİNİN YETİŞTİRİLMESİ 47 
           

264.148.466  

MBBŞ EĞİTİM TURİZM İNŞAAT SAĞLIK TARIM İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
             

18.784.584  

ÇECELİ SERACILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
             

15.647.500  

KEREM BALTU TURUÇGİLLERİN YETİŞTİRİLMESİ VE MUZ ÜRETİMİ TİC. 1 
             

15.000.000  

AGRO FINE TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
             

14.080.336  

NEKA İNŞAAT TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
             

12.887.822  

ŞÜKRÜ BALTU TURUNÇGİLLERİN YETİŞTİRİLMESİ VE MUZ ÜRETİMİ TİC. 1 
             

11.500.000  

YUNUS BALTU TURUNÇGİLLERİN YETİŞTİRİLMESİ VE MUZ ÜRETİMİ TİC. 1 
             

11.016.332  

RAFET ÖZKAN VE ORTAKLARI ZİRAİ İŞLETMESİ ADİ ORTAKLIĞI 1 
             

10.357.000  

İDRİS BALTU TURUÇGİLLERİN YETİŞTİRİLMESİ VE MUZ ÜRETİMİ TİC. 1 
                

9.897.322  

MAHMUT ÇELİKCAN 1 
                

8.616.540  

HARMAN ARGE TARIMSAL ÜRETİM SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

8.385.040  

LİDER GIDA SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

7.794.536  

SC CANLAR GIDA TARIM İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

7.327.500  



 

Ana Sektör ve Alt Faaliyet Konuları 
Belge 
Adedi 

Toplam Yatırım 
Tutarı (TL) 

GAMA GAZİ GÖRÜNTÜLEME VE SAĞLIK HİZMETLERİ ANONİM ŞTİ. 1 
                

7.070.900  

BALTULAR PLASTİK GIDA MADDELERİ NAKLİYAT TARIM ÜRÜNLERİ SOĞUK  
HAVA DEPOSU İTH. İHR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

1 
                

7.000.000  

NÇS GIDA TARIM SAN. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
                

5.723.250  

HASAN TİMURTAŞ 1 
                

5.462.000  

DOĞANLAR NAKLİYAT İNŞAAT EMLAK OTOMOTİV TARIM ÜRÜNLERİ  
HAYVANCILIK SERACILIK TAAH. TİC. SAN. LTD. ŞTİ. 

1 
                

5.231.000  

AKTUĞ ENERJİ ÜRETİM DANIŞMANLIK SAN. VE TİC. ANONİM ŞTİ. 1 
                

5.180.000  

HİLMİOĞULLARI ZİRAAT İNŞAAT MEDİKAL TARIM GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

4.989.200  

AHMET AĞAOĞLU 1 
                

4.741.725  

KARAMAN DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

4.300.000  

NAİL YURDAKUL YURDAKUL SEBZE TİC.İ 1 
                

4.294.000  

GÜNEYHAN TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

4.114.666  

ESAT SEVEN 1 
                

4.010.000  

NEVZAT BÖBÜRER 1 
                

3.680.000  

PORTALİNA TARIM HAYV.IK İTH. İHR. PAZARLAMA GIDA İNŞAAT LTD. ŞTİ. 1 
                

3.475.800  

HATİCE ARIKOĞLU ZİRAİ İŞLETMESİ-SIDIKA ERDOĞAN VE ORTAKLARI 1 
                

3.065.825  

ACARLAR MUZ KOMİSYON EVİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

3.047.900  

PROTEK LOJİSTİK TARIM İTH. VE İHR. ANONİM ŞTİ. 1 
                

3.000.000  

ŞEFİK KAYA KAYALAR KOMİSYON EVİ 1 
                

2.954.100  

ERTUNÇ ECEMİŞ 1 
                

2.880.630  

BIRAKOĞLU TURİZM TAŞIMACILIK SEYAHAT REKLAMCILIK TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

2.837.500  

FEYZİ ALPYAĞAL 1 
                

2.545.800  

ALİ YOZCU 1 
                

2.512.500  

ALSA TARIM SERACILIK ÜRT. DEPOLAMA SULAMA PAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

2.480.338  

EROL ÇİÇEK TARIMCILIK TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

2.475.000  



 

Ana Sektör ve Alt Faaliyet Konuları 
Belge 
Adedi 

Toplam Yatırım 
Tutarı (TL) 

BAYRAM KARACA 1 
                

2.297.710  

KARABUCAK ZİRAİ,TARIM VE GIDA ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

2.167.000  

KARACALAR HAYVANCILIK TARIM KOMİSYON İNŞAAT TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

1.885.950  

AHMET ARSLAN 1 
                

1.650.000  

HÜSEYİN AYDIN 1 
                

1.578.000  

ZEKİ ALPYAĞAL 1 
                

1.575.000  

ABDULCELİL ACAR 1 
                

1.315.100  

ŞERMİN ÖZERDEN 1 
                

1.205.140  

MİRTAV TAVUKÇULUK GIDA TAR.HAYV. LOJ.İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 1 
                

1.067.780  

SEZER KATKAY 1 
                

1.040.140  

Genel Toplam 160 
       

3.086.949.105  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ADANA İLİNDE OCAK-TEMMUZ 2020 DÖNEMİNDE DÜZENLENEN 
YATIRIM TEŞVİK BELGELERİN SABİT YATIRIM TUTARINA GÖRE SIRALANMASI 

 

FİRMA ADI 
Belge 
Adedi 

 Toplam Yatırım 
Tutarı (TL)  

ADANA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 1       994.037.638  

TEZKİM TARIMSAL KİMYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1       250.000.000  

SUNAR MISIR ENTEGRE TESİSLERİ SANAYİİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1       210.594.512  

SASA POLYESTER SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 1       172.303.486  

OMP ENERJİ ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ 1       103.901.116  

PAKMİL YAĞ PAMUK ENERJİ VE ELEKTRİK ÜRETİM İŞLETMELERİ ANONİM 
ŞİRKETİ 1          57.005.765  

ŞENPİLİÇ GIDA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 1          54.157.991  

DÖRTLER DAĞITIM KİTAP KIRTASİYE OYUNCAK HEDİYELİK EŞYA REKLAM 
ORGANİZASYON TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2          47.716.504  

ADAWALL DUVAR KAĞITLARI SANAYİ VE DEKORASYON TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 1          47.395.960  
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PİDOK PLASTİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1          41.422.698  

DKC AV SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1          41.000.000  

BOSSA TİCARET VE SANAYİ İŞLETMELERİ TÜRK ANONİM ŞİRKETİ 2          39.645.251  

OMNİA NİŞASTA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1          39.245.095  

KURLUK MÜHENDİSLİK İKLİMLENDİRME BEYAZ EŞYA İNŞAAT TAAHHÜT 
KİMYA TİCARET VE SANAYİ İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ 1          33.131.843  

KİMTEKS TEKSTİL İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 3          32.352.516  

SEYHAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1          31.647.254  

AKBULUT GERİ DÖNÜŞÜM SİSTEMLERİ PLASTİK KAUÇUK İNŞAAT TAAHHÜT 
LOJİSTİK HİZMETLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2          31.100.000  

PLM TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1          27.509.500  

FEKE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1          24.500.000  

MARDAĞ GROUP TOBACCO TÜTÜN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1          23.500.000  

YENİ METOD DERSHANESİ ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETİM KURUMLARI YAYINCILIK 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1          21.997.700  

ATEŞ İNŞAAT SANAYİ TAAHHÜT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1          21.650.000  

ABE PAMUK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1          20.250.000  

ÇINARLAR GERİ DÖNÜŞÜM ENTEGRE PLASTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 1          19.636.808  

ABDİOĞULLARI PLASTİK VE AMBALAJ SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 4          19.575.115  

MBBŞ EĞİTİM TURİZM İNŞAAT SAĞLIK TARIM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1          18.784.584  

ALTEK YAPI MARKET SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2          18.498.891  

STARPAK TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1          18.386.361  

ATLASDENİM TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1          18.000.000  

MELTEM KİMYA VE TEKSTİL SANAYİ İTHALAT İHRACAT VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ 1          16.917.984  

ÇECELİ SERACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1          15.647.500  

KEREM BALTU TURUÇGİLLERİN YETİŞTİRİLMESİ VE MUZ ÜRETİMİ TİCARET 1          15.000.000  

AGRO FINE TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1          14.080.336  

NEKA İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1          12.887.822  

KARATAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1          12.460.000  

DEMİRAĞLAR ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1          12.000.054  

DEVİTA İLAÇ GIDA SAĞLIK ÜRÜNLERİ MEDİKAL İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1          11.917.030  

TOROSLAR UĞUR EĞİTİM YAYINCILIK VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ 2          11.860.225  

SNH İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ 1          11.630.000  

ŞÜKRÜ BALTU TURUNÇGİLLERİN YETİŞTİRİLMESİ VE MUZ ÜRETİMİ TİCARET 1          11.500.000  

BAĞIŞLAR TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK ANONİM ŞİRKETİ 1          11.460.940  

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1          11.385.561  

YUNUS BALTU TURUNÇGİLLERİN YETİŞTİRİLMESİ VE MUZ ÜRETİMİ TİCARET 1          11.016.332  

DİNÇKAN MAKİNA İNŞAAT TURİZM VE TEKSTİL LİMİTED ŞİRKETİ 1          10.400.000  

RAFET ÖZKAN VE ORTAKLARI ZİRAİ İŞLETMESİ ADİ ORTAKLIĞI 1          10.357.000  

İDRİS BALTU TURUÇGİLLERİN YETİŞTİRİLMESİ VE MUZ ÜRETİMİ TİCARET 1            9.897.322  

ERCAN DEMİR PROFİL İNŞAAT TAAHHÜT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            9.893.000  

TEZ TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK ANONİM ŞİRKETİ 1            8.700.000  

MAHMUT ÇELİKCAN 1            8.616.540  

HARMAN ARGE TARIMSAL ÜRETİM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            8.385.040  
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APEX TEKNİK TEKSTİL VE SAĞLIK ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 1            8.219.668  

HUZUR GERİ DÖNÜŞÜM GRANÜL PLASTİK AMBALAJ İTHALAT İHRACAT 
TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 1            8.000.000  

İNDİGO TÜNEL TEKSTİL SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1            8.000.000  

KAYKAÇ MAKİNA, KİMYA İNŞAAT,TARIMSAL SULAMA, SİSTEMLERİ, 
AMBALAJ MALZEMELERİ, TAAHHÜT, SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            7.999.082  

LİDER GIDA SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            7.794.536  

ERSOPLAST PLASTİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2            7.546.376  

LARA CAM VE PVC ALÜMİNYUM PROFİL İTHALAT İHRACAT İMALAT SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            7.426.131  

MOD MEDİKAL MÜHENDİSLİK ELEKTRİK ELEKTRONİK GIDA OTOMOTİV 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            7.345.572  

SC CANLAR GIDA TARIM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            7.327.500  

GAMA GAZİ GÖRÜNTÜLEME VE SAĞLIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ 1            7.070.900  

BALTULAR PLASTİK GIDA MADDELERİ NAKLİYAT TARIM ÜRÜNLERİ SOĞUK 
HAVA DEPOSU İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            7.000.000  

COM ENERJİ İNŞAAT TAAHHÜT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            6.996.200  

ASLAN PLASTİK GIDA YEMEKÇİLİK İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            6.968.220  

CETA ORMAN ÜRÜNLERİ MAKİNA İNŞAAT ENERJİ ELEKTRİK PLASTİK 
AMBALAJ TOPLAMA AYIRMA GERİ DÖNÜŞÜM VE ATIK BERTARAFI İTHALAT 
İHRACAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            6.450.000  

SÜPHANDAĞ KUYUMCULUK SARRAFİYE GIDA MADDELERİ TEKSTİL 
OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 1            6.269.564  

PALMİYE DOKUMA İPLİK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1            6.079.500  

NÇS GIDA TARIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1            5.723.250  

ASMAR MÜTEAHHİTLİK İNŞAAT YAPI MALZEMELERİ TEKSTİL SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            5.653.442  

ADABOR PLASTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            5.606.611  

DİLAVER KAHYA 1            5.470.370  

HASAN TİMURTAŞ 1            5.462.000  

YAŞAT PLASTİK AMBALAJ TARIM İNŞAAT OTOMOTİV GIDA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            5.365.000  

NURETTİN ASLAN ASL TIBBİ MEDİKAL ÜRETİM 1            5.279.854  

DOĞANLAR NAKLİYAT İNŞAAT EMLAK OTOMOTİV TARIM ÜRÜNLERİ 
HAYVANCILIK SERACILIK TAAHHÜT TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 1            5.231.000  

AKTUĞ ENERJİ ÜRETİM DANIŞMANLIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1            5.180.000  

HİLMİOĞULLARI ZİRAAT İNŞAAT MEDİKAL TARIM GIDA SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 1            4.989.200  

TURA İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1            4.955.000  

INFINITY MEDİCİNE SAĞLIK HİZMETLERİ VE İLAÇ SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 1            4.800.000  

AHMET AĞAOĞLU 1            4.741.725  

UĞUR KAYA PLASTİK KALIP İNŞAAT 1            4.699.863  

BİLİCİ YATIRIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1            4.575.800  

ÇOKYAŞAR TEL ÖRME VE DOKUMA TEL GALVANİZLEME ÇİVİ SANAYİ 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 2            4.334.958  

KARAMAN DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            4.300.000  
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NAİL YURDAKUL YURDAKUL SEBZE TİCARETİ 1            4.294.000  

SASU SU VE TARIM ÜRÜNLERİ GIDA TEKSTİL SANAYİ TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ 1            4.201.998  

KIVANÇ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1            4.200.000  

ARTEK KİMYA TEKSTİL MAKİNE ÇEVRE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            4.122.205  

GÜNEYHAN TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 1            4.114.666  

OSEKA ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ MEDİKAL TIBBİ CİHAZLAR TEKSTİL 
TEMİZLİK MADDELERİ PAZARLAMA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 1            4.088.228  

ESAT SEVEN 1            4.010.000  

NEVZAT BÖBÜRER 1            3.680.000  

HİLAL DOKUMA TEKSTİL APRE BOYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1            3.638.998  

PORTALİNA TARIM HAYVANCILIK İTHALAT İHRACAT PAZARLAMA GIDA 
İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ 1            3.475.800  

DİNÇ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            3.410.776  

KUTLAY MAKİNE VE ZİRAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            3.218.540  

HANDAR PİZZA GIDA TURİZM OTOMOTİV İMALAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ 
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1            3.203.475  

SNR KAPI MOBİLYA DIŞ TİCARET İTHALAT VE İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ 1            3.174.000  

EŞME MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            3.159.935  

HATİCE ARIKOĞLU ZİRAİ İŞLETMESİ-SIDIKA ERDOĞAN VE ORTAKLARI 1            3.065.825  

ACARLAR MUZ KOMİSYON EVİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            3.047.900  

PROTEK LOJİSTİK TARIM İTHALAT VE İHRACAT ANONİM ŞİRKETİ 1            3.000.000  

BEŞLER TABELA-REKLAM İNŞAAT NAKLİYAT GIDA TEMİZLİK SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            3.000.000  

ŞEFİK KAYA KAYALAR KOMİSYON EVİ 1            2.954.100  

TALİP ÇAKMAK 1            2.922.728  

MES YAĞ VE GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1            2.894.312  

ERTUNÇ ECEMİŞ 1            2.880.630  

TILTAY GIDA SANAYİ VE TİCARET DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ 1            2.874.599  

ATQ BİYOTEKNOLOJİ İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            2.850.000  

BIRAKOĞLU TURİZM TAŞIMACILIK SEYAHAT ARAÇ KİRALAMA KUYUMCULUK 
NAKLİYE GIDA TEMİZLİK PETROL ÜRÜNLERİ ORGANİZASYON REKLAMCILIK 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            2.837.500  

YAĞIZ NARENCİYE TARIM ÜRÜNLERİ GIDA HAYVANCILIK TURİZM AKARYAKIT 
İNŞAAT ENERJİ DANIŞMANLIK HİZMETLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            2.811.496  

FURTEKS DOKUMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            2.700.000  

YUMEX PLASTİK GERİ DÖNÜŞÜM AMBALAJ ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            2.650.000  

YENİ KOZA FORM MATBAACILIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 1            2.647.678  

FEYZİ ALPYAĞAL 1            2.545.800  

BAKIRLAR TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1            2.519.222  

ALİ YOZCU 1            2.512.500  
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ALSA TARIM SERACILIK ÜRETİM DEPOLAMA SULAMA PAKETLEME 
PAZARLAMA YETİŞTİRİCİLİK İNŞAAT GAYRİMENKUL İTHALAT İHRACAT 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            2.480.338  

EROL ÇİÇEK TARIMCILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            2.475.000  

BAYRAM KARACA 1            2.297.710  

KSD DAĞ TEKSTİL GIDA TURİZM İNŞAAT OTOMOTİV TARIM ÜRÜNLERİ 
MEDİKAL İMALAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET PAZARLAMA 
LİMİTED ŞİRKETİ 1            2.200.000  

AYTEK KONFEKSİYON TİCARET VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ 1            2.186.030  

KARABUCAK ZİRAİ,TARIM VE GIDA ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 1            2.167.000  

SEY-TEKS SEYHAN TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1            2.140.000  

AKGÜLLER TAHIL TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK ANONİM ŞİRKETİ 1            2.125.000  

POYRAZ MERMER KAPI PENCERE SİSTEMLERİ CAM İNŞAAT TAAHHÜT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            2.050.000  

POLENTAR TARIM PLASTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            2.006.165  

ZİRVE PLAST FIRÇA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            1.896.091  

KARACALAR HAYVANCILIK TARIM KOMİSYON İNŞAAT TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 1            1.885.950  

HASAN ALTAY 1            1.724.750  

AHMET ARSLAN 1            1.650.000  

HÜSEYİN AYDIN 1            1.578.000  

ZEKİ ALPYAĞAL 1            1.575.000  

ADANA HACI SABANCI ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 1            1.567.000  

SELAHATTİN YAVUZ 1            1.550.000  

CEYHAN AKD KİDS ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ 1            1.527.920  

TEMEL HIZAR İŞLETMECİLİĞİ AĞAÇ ÜRÜNLERİ KERESTE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 1            1.500.000  

PARPEN PLASTİK,TEKSTİL,GIDA,İTHALAT,İHRACAT, TİCARET VE SANAYİ 
LİMİTED ŞİRKETİ 1            1.400.000  

ABDULCELİL ACAR 1            1.315.100  

YUNUS UYSAL 1            1.300.000  

ŞEKERMEN İNŞAAT OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            1.221.891  

ŞERMİN ÖZERDEN 1            1.205.140  

MEKA HAVACILIK VE SAVUNMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            1.173.833  

İSTİKLAL ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ 1            1.072.145  

MİRTAV TAVUKÇULUK GIDA TARIM HAYVANCILIK LOJİSTİK İTHALAT 
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            1.067.780  

SEZER KATKAY 1            1.040.140  

BESEN PLASTİK VE AMBALAJ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            1.029.028  

ACAR DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARET VE PAZARLAMA LİMİTED 
ŞİRKETİ 1            1.010.509  

MELANTİS MEDİKAL TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1            1.004.078  

Genel Toplam 160    3.086.949.105  

 
 



 

 
 


